
CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br


PORTARIA Nº 081/2022

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Maringá, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:
NOMEAR Gustavo Ramos Schuindt no cargo de Assessor de Gabinete, símbolo CCL-

5, para atuar no Gabinete da Vereadora Ana Lúcia Rodrigues, a partir de 02/03/2022.
REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Maringá, 23 de fevereiro de 2022.
 
MÁRIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente    
SIDNEI OLIVEIRA TELLES FILHO
1º Secretário

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Presidente, em 23/02/2022, às
18:01, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, 1.º Secretário, em
23/02/2022, às 18:09, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0248143 e o código CRC AA5B7583.

22.0.000001295-9 0248143v2


